
I \f\CAoC> A>

>>
o

o J3%J2Q T>
Eta

% Paj0> o°
V*/„ ' _,\V

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI

PREGAO ELETRONICO PARA REGITRO DE PREQOS N° 1207.01/2022-PE

OBJETIVO: SELEQAO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREQOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATAgAO DE EMPRESA PARA O

FORNECIMENTO DE MANILHAS DE CONCRETO E INSUMOS PARA USO EM PROJETO DA SEINFRA QUE FUA A AMPUCAgAO DA REDE DE BUEIROS

NO MUNICIPIO DE PACOTI/CE.

PROPOSTA REAJUSTADA

LOTE UNICO

DESCRICAO DO ITEM VR. TOTAL ESTIMADO MARCAVR. UNU. ESTIMADOQTD.UND.ITEM
AGROMIXR$ 114.00,00

(CENTO E QUARTORZE
MIL REAIS)

R$ 228,00
(DUZENTOS E VINTE E OITO MIL

REAIS)

M 500MANILHA DE CONCRETO
MEDINDO: 600MM X

1000MM X 60MM PESO
_300KG._

1

R$ 111.000,00
CENTO E ONZE MIL

REAIS)

AGROMIXR$ 280,00
(DUZENTOS E OITENTA REAIS)

MANILHA DE CONCRETO
MEDINDO: 800MM X

1000MM X 80MM PESO
_700KG._

M 4002

AGROMIXR$ 154.000,00
(CENTO E CINQUNTA E

QUATRO MIL REAIS)

R$ 385,00
(TREZENTOS E OITENTA E CINCO

REAIS)

MANILHA DE CONCRETO
MEDINDO: 1000MM X

1000MM X 100MM PESO

_900KG_

M 4003

ELIZABETHR$ 13.480,00
(TREZE MIL E

QUATROCENTOS
REAIS)

R$ 26,96
(VINTE E SEIS REAIS E NOVENTA

E SEIS CENTAVOS )

500CIMENTO PORTLAND CP-IV SACO4

R$ 113.600,00
(CENTO E TREZE MIL E

SEICENTOS REAIS)

R$ 142,00
(CENTO E QUARENTA E DOIS
_REAIS )_

COMERCIAL PEDRA
TOSCA

M3 800PEDRA TOSCA5

R$ 58,92
(CINQUENTA E OITO REAIS E
NOVENTA E DOIS CENTAVOS )

R$ 5.892,00
(CINCO MIL

OITOCENTOS E
NOVENTA E DOIS

REAIS)

COMERCIAL PEDRA
TOSCA

6 ARISCO M3 100

R$ 110,00
(CENTO E DEZ REAIS )

R$ 11.000,00
(ONZE MIL REIAS

REAIS)

7 TELA SOLDADA DE Ago
CA60 NERVURADO, MALHA
DE 15X15, DIAMETRO DA
BARRA 4.2MM. TAMANHO

2,45 X 6,0QM.

UNID 100 COMERCIAL PEDRA
TOSCA

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 523.972.,00 (QUINHENTOS E VINTE E TRES MIL NOVECENTOS E SETENTA E DOIS REAIS)

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISISTOS DE HABILTTAQAO E QUE NOSSA CARTA

PROPOSTA ESTA EM CONFORMIDADE COM AS EXIGENCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATORIO (EDITAL).

DECLARAQAO DE QUE NOS PREQOS OFERTADOS ESTAO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUgAO DO OBJETO

REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ONUS ATINENTES A EXECUQAO DO SERVigO OB1ETO DESTA LICITAgAO.

VAUDADE DA PROPOSTA: 60(SESSENTA) DIAS
PRAZO DE EXECUgAO: :DE ACORDO COM O EDITAL
PRAZO DO INICIO DA ENTREGA: DE ACORDO COM O EDITAL

DADOS DO PROPONENTE
MN EMPREENDIMENTOS E SOLUgOES ADMINISTRATIVAS EIRELJ - ME
CNPJ N°: 35.649.638/0001-32
INSCRIQAO MUNICIPAL: 665
RUA RAIMUNDO ALCOFORADO, 137, SALA D, BAIRRO ALTO GUARAMIRANGA, CANINDE-CE- 62700-000
FONE: 9 94204798

DADOS BANCARIOS:

BANCO DO BRADESCO AGENCIA:1302-1CONTA CORRENTE: 20879-5

MN EMPREENDIMENTOS E SOLUGOES ADMINISTRATIVAS EIRELI
RUA RAIMUNDO ALCOFORADO, 137 SALA D, CANINDE/CE CEP: 62.700000

CNPJ: 3S.649.638/0001-32
E-MAIL: mnempreendimentos@gmail.com

Fones: (85) 9 94204798 / (8S) 9 86948494



m y\ÿAo2

0-ÿ9 !
& i
X<b ,0'X

m rs2g&/±s~m

CANINDE, 26 DE JULHO DE 2022.

Asslnadode forma digital por MN

EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES

SOLUCOES ADMINISTRATIVAS ADMINISTRATIVAS

ElR:35649638000132

MN EMPREENDIMENTOS E

EIR35649638Q00132

Dados: 2022.07.26 15:43:06 -03'00’

MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS EIRELI - ME
CNPJ N°: 35.649.638/0001-32

ISMAEL NUNES ABREU
CPF: 044.273.363-10

MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS EIRELI
RUA RAIMUNDO ALCOFORADO, 137 SALA D, CANINDE/CE CEP: 62.700000

CNPJ: 35.649.638/0001-32
E-MAIL: mnempreendimentos@gmail.com

Fones: (85) 9 94204798 / (85) 9 86948494



fvCAO
*IfV>

%|330seMPREENDIMENTOS
e soLucoes ADMINISTRATIVAS % Patÿ o’

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI

PREGAO ELETRONICO PARA REGITRO DE PRE?OS N° 1207.01/2022-PE

DECLARACOES:

DECLARAMOS, EM CAMPO PROPRIO DO SISTEMA, 0 CUMPRIMENTO DOS REQUISUOS PARA A HABIUTAQAO E A CONFORMIDADE DE SUA

PROPOSTA COM AS EXIGENCIAS DO EDITAL. SOB PENA DO PREVISTO NO ART. 26, §5° DO DECRETO FEDERAL N°.10.024/2019).

DECLARACAO SOB AS PENAUDADES CABIVEIS, QUE E MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE NOS TERMOS DA LEGISLAgAO

VIGENTE, NAO POSSUINDO NENHUM DOS IMPEDIMENTOS PREVISTOS NO §4 DO ARTIGO 30 DA LEI COMPLEMENTAR N°123/06. CASO SE

ENQUADRE NESSA CONDigAO

SOB AS PENAS DA LEI, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO A QUE SE POSSA PRESTAR, ESPECIALMENTE PARA FINS DE PROVA EM PROCESSO

LICITATORIO, JUNTO AO MUNICIPIO DE PACOTI, ESTADO DO CEARA, QUE, EM CUMPRIMENTO AO ESTABELECIDO NA LEI N° 9.854, DE 27/10/1999,

PUBLICADA NO DOU DE 28/10/1999, E AOINCISO XXXIII, DO ARTIGO 70, DA CONSTITUIQAO FEDERAL, NAO EMPREGA MENORES DE 18 (DEZOITO)

ANOS EM TRABALHO NOTURNO, PERIGOSO OU INSALUBRE, NEM EMPREGA MENORES DE 16 (DEZESSEIS) ANOS EM TRABALHO ALGUM, SALVO NA

CONDIQAO DE APRENDIZ, A PARTIR DE 14 (QUATORZE) ANOS;

SOB AS PENAS DA LEI, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO A QUE SE POSSA PRESTAR, ESPECIALMENTE PARA FINS DE PROVA EM PROCESSO

LICITATORIO, JUNTO AO MUNICIPIO DE PACOTI, ESTADO DO CEARA, QUE CONCORDA INTEGRALMENTE COM OS TERMOS DESTE EDITAL E SEUS

ANEXOS;

QUE INEXISTE QUALQUER FATO SUPERVENIENTE IMPEDITIVO DE NOSSA HABIUTAQAO PARA PARTICIPAR NO PRESENTE CERTAME LICITATORIO,

BEM ASSIM QUE FICAMOS QENTES DA OBRIGATORIEDADE DE DECLARAR OCORRENCIAS POSTERIORES, NOS TERMOS DO ART. 32, §2°, DA LEI

N.°8.666/93.

PELO QUE, PORSER A EXPRESSAO DA VERDADE, FIRMA O PRESENTE, SOB AS PENAS DA LEI.

CANINDE, 25 DE JULHO DE 2022.

MN EMPREENDIMENTOS E SOLUgOES ADMINISTRAT1VOS EIRELI- ME
CNPJ N°: 35.649.638/0001-32

ISMAEL NUNES ABREU
CPF: 044.273.363-10

MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATES EIRELI
RUA RAIMUNDO ALCOFORADO, 137 SALA D, CANINDE/CE CEP: 62.700000

CNPJ: 35.649.638/0001-32
E-MAIL: mnempreendimentos@gmail.com

Fones: (85) 9 94204798 / (85) 9 86948494


